事 務 連 絡

令和 5 年 12 月吉日

事 業 主 殿

彩企業年金基金

年末年始休業のお知らせ

拝啓 歳末ご多端の折、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 当基金の事業運営につきましては、平素から格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、年末年始休業予定は下記の通りとなりました。

 大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承下さいますようよろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

月 火 水 木 金 土 日

12/18 19 20 21 22 23 24

通常業務     休日 休日

25 26 27 28 29 30 31

通常業務  （年内最終日） 休業 休業 休日 休日

1/1 2 3 4 5 6 7

休業 休業 休業 休業 通常業務 休日 休日

以上